№_______________________________

                                                Заявление

на выдачу личной книжки волонтёра

Прошу Вас выдать мне личную книжку волонтёра для

подтверждения и учёта моей волонтёрской деятельности.

Фамилия __________________________________________________

Имя _______________________________________________________

Отчество ___________________________________________________

1. Возраст (полных лет)_____________________________________________________

2. Дата рождения (чч/мм/гг)_________________________________________________

3. Место рождения  _________________________________________________________

4. Гражданство _____________________________________________________________

5. Название учебного заведения _______________________________________________

6. Место работы/ должность__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. Адрес регистрации ________________________________________________________

8. Телефон (моб.)____________________________________________________________

9.  E-mail ___________________________________________________________________

10.  Социальные сети _________________________________________________________

11.  Опыт волонтёрской деятельности (указать названия 1-2

мероприятий)________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

12. Через какую волонтёрскую организацию подано заявление:

 Мосволонтёр

 Другая_________________________________________________________________

 Достоверность сведений, указанных выше, подтверждаю.

   «____»   _________ 20__ год      ______________________   ________
                                                                                             (ФИО)                                           (подпись)

*Все поля являются обязательными к заполнению

фотография

формата 3х4

2 шт.